
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
25.03.2025 №  64

Про закінчення опалювального періоду

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, 
пункту 8 Правил надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830 (у редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 08.09.2021 № 1022), розпорядження 
Харківської обласної військової адміністрації від 21.03.2025 № 243 В «Про 
закінчення опалювального періоду», розпорядження Богодухівської районної 
військової адміністрації від 25.03.2025 № 22 В «Про закінчення опалювального 
періоду», розпорядження Краснокутського селищного голови від 25.03.2025 
№ 64 «Про закінчення опалювального періоду», враховуючи кліматичні умови, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Закінчити опалювальний період 2024/2025 років в закладах та установах 
освіти з 31 березня 2025 року.

2. Керівникам закладів та установ освіти:
2.1. Закінчити профілактичні роботи з обладнанням та приміщеннями

2.2. Надати відділу освіти інформацію щодо проведених профілактичних 
робіт в зв’язку з закінченням опалювального періоду.

котелень.
До 15.04.2025

До 18.04.2025

Начальник відділу освіт

3. Контроль за викона ишаю за собою.

Ірина ГАПОН


